
Республика Татарстан 

Глава Большенуркеевского   

сельского поселения  

Сармановского  

муниципального района 
 

Ул. Школьная, д. 32, с. Большое Нуркеево 

Сармановский район,  423372 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

Сарман муниципаль  

районының Зур Нөркәй   

авыл җирлеге 

башлыгы 
 

Мәктәп урамы, 32 нче йорт,  Зур Нөркәй 

авылы, Сарман районы, 423372 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 ноября 2023 года 

 

   

 

КАРАР 

 

№  5 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования 

«Большенуркеевское  сельское поселение» Сармановского муниципального района, 

утвержденными решением Совета Большенуркеевского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 05.04.2013  года 

№ 6, руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования 

«Большенуркеевское  сельское поселение» Сармановского муниципального района, 

и с учетом мнения и интересов жителей Большенуркеевского сельского поселения 

Сармановского муниципального района РТ, и  на основании письменного 

обращения  ООО «МНКТ»  по вопросу изменения вида разрешенного 

использования земельного участка   

Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания: 

По изменению вида зонирования земельного участка с кадастровым номером 

16:36:170302:128, площадью  453 кв.м., расположенного по адресу: Республика 

Татарстан, Сармановский муниципальный район, Большенуркеевское сельское 

поселение, относящийся к категории земель «земли сельскохозяйственного 

назначения», поставленного на кадастровый учет с зоны ДПИ «земли добычи 

полезных ископаемых» на СХУ «Сельскохозяйственные угодья»  на основании 

письменного обращения ООО «МНКТ» 

1. Определить: 

- организатором публичных слушаний – Исполнительный комитет 

Большенуркеевского   сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан; 

- время проведения публичных слушаний –   04.12.2023 года в 13.00 час.; 




